
 第３３回 
 

 

 

皆さま良き新年をお迎えのことと存じます。 

さて、年に３回ペースで開催していますこのサロンも、３３回目のご案内と 

なります。今回も感染拡大防止に気を付けながら楽しい交流のひとときを過ご 

しましょう。また、初めての方でも“悩み相談”“情報交換”の場として気軽に 

ご参加ください。 

聴力測定や補聴器相談を希望される方は、ご一緒にお申し込みください（お 

一人では参加しにくい方、送迎の必要な方もご連絡ください）。ご家族の相談も

大歓迎です！ 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

※やすらぎ荘での検温・消毒・各自のマスク着用をお願いします。→以前にご参加の方
は当日配布した「マウスシールド（透明マスク）」があれば、お持ちください。 

 
※当日は要約筆記サークルが声や会話を文字でお伝えします。 

 

 ＊聞こえのサロン申込書＊ 

名  前 住  所 電話番号 

   

＊聴力測定（正午～午後１時、午後３時以降で３０分程度） 

どちらかに○をする ・測定を申し込みます（希望時間：   ）／・申し込みません 

＊補聴器相談（正午～午後１時） 

どちらかに〇をする ・相談を申し込みます ／ ・申し込みません 

  

 

（福）宇治田原町社会福祉協議会  

要約筆記サークル「グリーンティ」 

宇治市障害者生活支援センター「そら」  

 
対象 聞こえに不便を感じている方、そのご家族 

（身体障害者手帳を持っておられない方も０Ｋ） 

日時 令和４年２月３日（木）午後１時～３時（時短開催） 

内容 節分のゲーム 

場所 町老人福祉センター「やすらぎ荘」(荒木天皇２) 

会費 １００円（当日徴収） 

申込 １月２５日（火）まで 

町社会福祉協議会（電話８８－３２９４・FAX８８－４０９４も可） 

※いずれも時間については、締切次第ご連絡差し上げます。 

 

 


